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Opetuslautakunnalle on valmisteltu päätettäväksi muutos oppilaaksi ottamisen perusteisiin Vantaan 
kansainväliseen kouluun, Kaivokselan koulun ja Rekolanmäen koulun englanninkielisille luokille. 
Englanninkiesen opetuksen kysyntä ylittää tarjonnan kaikilla vuosiluokilla. Opetuslautakunta on 
käsitellyt viimeksi Vantaan kansainvälisen koulun, Kaivokselan koulun 
ja Rekolanmäen koulun englanninkielisten luokkien oppilaaksi ottamisen 
perusteita 13.12.2016 (13.12.2016 § 12). 

Keskeiset muutokset esityksessä koskevat vuosiluokkien 3–9 oppilasmääriä sekä kahdenlaista 
hakumenettelyä. 

Päätösehdotus sisältää lisäyksen oppilasmääriin seuraavalla tavalla:  
 1.8.2018 alkaen Kaivokselan koulun ja Rekolanmäen koulun englanninkielisillä 3-       
6 luokilla enintään 28 oppilasta/luokka-aste (nyt 24)
 1.8.2018 alkaen Vantaan kansainvälisessä koulussa 3-6 luokilla 56 oppilasta/luokka-aste (nyt 48)
 1.8.2018 alkaen Vantaan kansainvälisessä koulussa 7-9 luokilla 75 oppilasta/luokka-aste (nyt 69)
 1.8.2019 alkaen Vantaan kansainvälisessä koulussa 7-9 luokilla 100 oppilasta / luokka-aste 
(nyt 69)

Muutos koulujen oppilasmääriin tapahtuu vähitellen ja asteittain. Koulut tulevat saamaan oppilasmäärän
kasvusta tuntiresurssin, joka tarkoittaa noin 1,2 vuosiviikkotuntia/oppilas. 

Vuosiluokkien 1–2 oppilasmäärien ehdotetaan pysyvän samana. 
 
Vantaan kansainvälinen koulu 

Vantaan kansainvälisessä koulussa annetaan 1–9 vuosiluokilla englanninkielistä opetusta sellaisille 
oppilaille, joiden englannin kielen taito riittää opinnoista selviytymiseen. Kaikille kansainväliseen kouluun
ensimmäiselle ja seitsemännelle vuosiluokille hakeville järjestetään koe oppilaiden englanninkielen 
osaamisesta. Oppilaspaikat täytetään kielikokeen mukaisessa paremmuusjärjestyksessä kokeen 
hyväksytysti suorittaneiden kesken. Mikäli kaikille saman pistemäärän saaneille oppilaille ei ole 
opetusryhmissä tilaa, valinta ratkaistaan arpomalla.
 
Vantaan kansainväliseen kouluun voi hakea myös kesken lukuvuoden, mikäli opetusryhmissä on 
tilaa. Oppilasmäärä ei saa ylittää päätöskohdassa tarkennettuja oppilasmääriä. Oppilaan englanninkielen 
osaamisen selvittämiseksi käytetään koulun omaa koetta silloin kun kouluun haetaan kesken 
lukuvuoden. 

Kaivokselan koulun ja Rekolanmäen koulun englanninkieliset luokat 

Kaivokselan koulun ja Rekolanmäen koulun englanninkieliset luokat tarjoavat vaihtoehdon niille 1–6 
vuosiluokkien oppilaille, joilla on edellytyksiä opiskella englannin kielellä siten, että he saavuttavat 
toimivan kaksikielisyyden kuudennen vuosiluokan loppuun mennessä. 



Kaivokselan ja Rekolanmäen koulun englanninkielisille luokille hakeutuville koulutulokkaille tehdään 
kielellisen valmiuden arviointi huoltajien valinnan mukaan joko suomen kielellä tai englannin kielellä. 
Oppilaspaikat täytetään kielikokeen mukaisessa paremmuusjärjestyksessä kokeen hyväksytysti 
suorittaneiden kesken. Englanninkielisen ryhmän aloittamisen vähimmäiskoko on 18 oppilasta. Mikäli 
kaikille saman pistemäärän saaneille oppilaille ei ole opetusryhmissä tilaa, valinta ratkaistaan arpomalla. 
Kaivokselan ja Rekolanmäen koulun englanninkielisille luokille voi myös hakea kesken lukuvuoden, mikäli 
opetusryhmissä on tilaa. Oppilasmäärä ei saa ylittää päätöskohdassa tarkennettuja oppilasmääriä. 
Oppilaan englanninkielen osaamisen selvittämiseksi käytetään koulun omaa koetta silloin kun kouluun 
haetaan kesken lukuvuoden.
 
Kaivokselan ja Rekolanmäen koulun englanninkielisten luokkien oppilaat voivat kielikokeen kautta hakea 
opiskelemaan Vantaan kansainväliseen kouluun vuosiluokille 7–9. Oppilaspaikat täytetään kielikokeen 
mukaisessa paremmuusjärjestyksessä kokeen hyväksytysti suorittaneiden kesken. Mikäli kaikille saman 
pistemäärän saaneille oppilaille ei ole opetusryhmissä tilaa, valinta ratkaistaan arpomalla.  

Jos oppilas valitsee yläkoulun ajaksi suomenkielisen opetuksen, hän ei läpäise kielikoetta tai hän jää 
mahdollisessa arvonnassa ilman koulupaikkaa Vantaan kansainvälisessä koulussa, on hänelle osoitettu 
opiskelupaikka oman oppilaaksiottoalueensa lähikoulusta. 

Englanninkielisen opetuksen hakumenettely  

Tässä kappaleessa kuvataan hakumenettelyä, johon ei esitetä muutosta. 

Vantaan kansainväliseen kouluun ja Kaivokselan koulun sekä Rekolanmäen koulun 
englanninkielisille ensimmäisille vuosiluokille haetaan samalla lomakkeella. Koulut laitetaan lomakkeessa
ensisijaisuusjärjestykseen: huoltajat ilmaisevat hakutoiveensa, ts. mihin kouluun lastansa hakevat ja 
hakevatko vain yhden koulun oppilaaksi, vai myös muiden englanninkielistä opetusta tarjoavien koulujen 
oppilaaksi. Koska Kaivokselan ja Rekolanmäen koulu käyttävät samaa kielellisen valmiuden arvioinnin 
koetta, kokeen voi tehdä kummassa koulussa tahansa. Vantaan kansainvälisen koulun kielikokeen voi 
tehdä ainoastaan englanniksi, koska opiskelu Vantaan kansainvälisessä koulussa vaatii englannin kielen 
taidon. Hakulomakkeessa huoltaja ilmoittaa kumpaan kokeeseen oppilas on osallistumassa. Mikäli 
oppilas hakee useampaan kouluun, tulee hänen osallistua hakemiensa koulujen kielellisen valmiuden 
arvioinnin kokeisiin. Hakija voidaan hyväksyä oppilaaksi vain yhteen kouluun. Mikäli oppilas ei pääse 
ensimmäisen hakutoiveen mukaiseen kouluun, hän on tasaveroinen hakija toisen ja kolmannen 
hakutoiveen mukaisen koulun oppilasvalinnassa siinä järjestyksessä, kun toive koulupaikasta on esitetty. 

Vantaan kansainvälisen koulun, Kaivokselan ja Rekolanmäen koulujen englanninkielisille luokille otetaan 
ensisijaisesti vantaalaisia lapsia. Muista kunnista olevia hakijoita voidaan ottaa vantaalaisten lasten 
jälkeen, mikäli olemassa olevissa opetusryhmissä on tilaa. 
 
Vantaan kansainvälisen koulun, Kaivokselan ja Rekolanmäen koulujen englanninkielisten luokkien 
aloittavien luokkien (1. Ja 7. vuosiluokat) oppilaspaikoista jätetään muutama täyttämättä päätöskohdassa
kuvatulla tavalla. Aloituspaikat täytetään syksyn kielikokeen jälkeen. Nämä paikat täytetään sekä kevään 
että syksyn kielikokeen karsintarajan ylittäneistä pisteiden osoittamassa paremmuusjärjestyksessä. Mikäli
kaikille saman pistemäärän saaneille oppilaille ei ole opetusryhmissä tilaa, valinta ratkaistaan 
arpomalla. Syksyn kielikokeeseen saavat osallistua vain ne hakijat, jotka asuinpaikkansa vuoksi (kuntaan 
myöhemmin muuttaneet hakijat) eivät ole voineet osallistua kevään kielikokeeseen.  



Jos oppilas ei terveydentilansa vuoksi voi osallistua yhteisiin koepäiviin, koe järjestetään oppilaalle 
mahdollisimman pian koulun erikseen ilmoittamana ajankohtana. 

Vantaan kansainvälisessä koulussa, Kaivokselan koulun ja Rekolanmäen koulun englanninkielisillä luokilla 
kielikokeena käytetään pääkaupunkiseudun yhteistyönä laadittuja kokeita vuosiluokilla 1. ja 7.  Koulut 
käyttävät omia kielikokeitaan, kun luokille pyritään kesken lukuvuoden.
 
Perusopetuksen johtaja päättää kielikokeen karsintarajan, kun kyse on ensimmäisen vuosiluokan 
kielellisen valmiuden arvioinnista tai englannin kielen kokeesta tai seitsemännen vuosiluokan englannin 
kielen kokeesta.  

Muutos englanninkielisen opetuksen hakumenettelyyn 

Tässä kappaleessa kuvataan hakumenettelyä, johon nyt esitetään muutosta. 

Vuosiluokille 2–6 ja 8–9 käytetään tulevaisuudessa kahta hakumenettelyä: ennalta määriteltyjä koepäiviä
sekä jatkuvia kokeita (testausta). Ennalta määriteltyihin koepäiviin voivat osallistua ne oppilaat, joilla on 
jo koulupaikka pääkaupunkiseudulla (Espoo, Helsinki, Kauniainen, Vantaa). Ennalta määritellyt koepäivät 
ovat elokuun ja tammikuun alussa. Koulut sopivat tarkemmat ajankohdat.

Jatkuvaan testaukseen voivat osallistuvat ne oppilaat, jotka muuttavat Vantaalle muualta Suomesta tai 
ulkomailta. Jatkuva testaus alkaa syyslukukaudella koulujen alusta (toinen koulupäivä) ja päättyy 
5.12. Jatkuva testaus alkaa kevätlukukaudella koulujen alusta (toinen koulupäivä) ja päättyy 2.5.  

Ehtona kumpaankin menettelyyn on aina, että niillä vuosiluokilla on oltava oppilaspaikkoja, joihin 
oppilaat hakevat.  
 
Opetuslautakunta 11.6.2018 § 13 

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään Vantaan kansainvälisen koulun, Kaivokselan koulun ja Rekolanmäen koulun englanninkielisten 
luokkien oppilaaksi ottamisen perusteet 1.8.2018 alkaen seuraavasti:

a) oppilaaksi otetaan ensisijaisesti vantaalaisia lapsia, joilla on koepäivänä oltava 
osoite Vantaalla. 

b) vuosiluokille 1. ja 7. haettaessa oppilaspaikat täytetään kielikokeen (kielellisen valmiuden 
arviointi tai englannin kielen koe) mukaisessa paremmuusjärjestyksessä kokeen hyväksytysti 
suorittaneiden kesken

c) mikäli kaikki saman pistemäärän saaneet oppilaat eivät mahdu vuosiluokkien 1. ja 7. 
opetusryhmiin, valinta ratkaistaan arpomalla

d) päätöksen kohta B ei koske niitä Vantaan Kansainvälisen koulun oppilaita, joille on tehty päätös 
oppilaaksi ottamisesta 9. vuosiluokan loppuun asti 

e) perusopetuksen johtaja päättää Kaivokselan ja Rekolanmäen koulun englanninkielisten 
ensimmäisten vuosiluokkien kielikokeen karsintarajan (kielellisen valmiuden arviointi tai 
englannin kielen koe) ja Vantaan kansainvälisen koulun englannin kielen kokeen karsintarajan 
ensimmäisen ja seitsemännen vuosiluokkien osalta   

f) 1.8.2018 alkaen Kaivokselan koulun ja Rekolanmäen koulun englanninkielisille 3–6 -luokille 
voidaan ottaa enintään 28 oppilasta/luokka-aste



g) 1.8.2018 alkaen Vantaan kansainvälisen koulun 3–6 -luokille voidaan ottaa enintään 56 
oppilasta/luokka-aste 

h) 1.8.2018 alkaen Vantaan kansainvälisen koulun 7–9 -luokille voidaan ottaa enintään 
75 oppilasta/luokka-aste 

i) 1.8.2019 alkaen Vantaan kansainvälisen koulun 7–9 -luokille voidaan ottaa enintään 100 oppilasta
/ luokka-aste

j) kevään kielikokeen perusteella Vantaan kansainvälisen kouluun otetaan 1. vuosiluokalle enintään 
40 oppilasta sekä Kaivokselan ja Rekolanmäen koulun englanninkieliselle luokalle enintään 22 
oppilasta. Syksyn kielikokeen jälkeen otetaan kouluihin lisää 1. vuosiluokan oppilaita siten, että 
Vantaan kansainvälisen koulussa on keväällä valitut oppilaat mukaan lukien enintään 48 oppilasta
sekä Kaivokselan ja Rekolanmäen koulussa enintään 24 oppilasta. Syksyllä täytettävät paikat 
täytetään sekä kevään että syksyn kielikokeen karsintarajan ylittäneistä pisteiden osoittamassa 
paremmuusjärjestyksessä. Syksyn kielikokeeseen saavat osallistua vain ne hakijat, jotka 
asuinpaikkansa (kuntaan myöhemmin muuttaneet hakijat) eivät ole voineet osallistua kevään 
kielikokeeseen.

k) kevään kielikokeen perusteella Vantaan kansainväliseen kouluun otetaan 7. vuosiluokalle 
enintään 98 oppilasta. Syksyn kielikokeen jälkeen otetaan Vantaan kansainväliseen kouluun lisää 
7. vuosiluokan oppilaita siten, että Vantaan kansainvälisen koulussa on keväällä valitut oppilaat 
mukaan lukien enintään 100 oppilasta.

l) Vantaan kansainväliseen kouluun, Kaivokselan ja Rekolanmäen koulun englanninkieliselle 
luokille voi hakea myös kesken lukuvuoden, mikäli opetusryhmissä on tilaa. Vuosiluokille 2–6 ja 
8–9 käytetään kahta hakumenettelyä: jatkuvaa testausta niille oppilaille, jotka muuttavat 
Vantaalle muualta Suomesta tai ulkomailta sekä ennalta määriteltyjä koepäiviä niille oppilaille, 
joilla on jo koulupaikka pääkaupunkiseudulla (Espoo, Helsinki, Kauniainen, Vantaa).

m) jos oppilas ei terveydentilansa vuoksi voi osallistua yhteisiin koepäiviin, koe järjestetään 
oppilaalle mahdollisimman pian yhteisen koepäivän jälkeen koulun erikseen ilmoittamana 
ajankohtana. Lääkärintodistus tulee toimittaa koululle viimeistään koepäivänä.

n) oppilaat tekevät aina sellaisen kokeen tai testin, joka on tarkoitettu oppilaan omalle ikäluokalle 
o)  oppilaaksiotto on toissijaista oppilaaksiottoa 
p) oppilaaksi ottamisen perusteet astuvat voimaan 1.8.2018 alkaen 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Perusopetuksen tulosalue
– ote Kaivokselan koulu, Rekolanmäen koulu ja Vantaan kansainvälinen 

koulu

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle 
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